
REPUBLIKA E sHQIPtntst
rcT,SHTT,T,I I MINISTRAVE

TE,sTTTTU KOMBiiTAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr. 19, datl12.07.2019

N€ mbdshtetje t6 neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, datl 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tE Kitshillit tE Ministrave Nr. 408, datE 13.05.2015

..p6r miratimin e rregullores sd zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr. 519, dat€ 20.09.2017 "PEr percaktimin e p€rbdrjes se Kdshillit Kombetar te

Territorit,,, i ndryshuaq vendimit Nr. 12, dalr- 27.02.2019 te Keshillit Kombetar te Territorit "Per

miratimin e Lejeve t€ Zhvillimit/ Ndtirtimit nga Autoritetet e Zhvillimit te Territorit, ne njesite qe i

perkasin Sistemeve urban (uB), Bujqesor (B) dhe Natyror (N)", me propozim t€ subjektit

"Albania - Piemonte" sh.p.k, Kdshilli Komb€tar i Territorit,

\{Ei\DOSI:

1. Miratimin e Lejes sd Nd€rtimit p€r objektin: "Kapanon pdr grumbullim perimesh, Bashkia

Rrogozhind", me subjekt zlfvillues shoqerinc "Albania - Piemonte" sh.p.k'

Harta e Planvendosjes sd Strukturave bashk€lidhet si pjese p€rb6r6se e kEtij vendimi.

Dokumenti i Lejes sE Nd6rtimit, do t'i jepet subjektit k6rkues vet€m pas pagesds s€ taks6s s€

ndikimit n€ infrastruktur6 pdr llogari td Bashkisd Rrogozhin6.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t€ Territorit nd bashk6punim me MinistrinE e Bujqesis6 dhe

Zhvillimit Rural p€r zbatimin e k€tij vendimi.
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